Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 27 февраля 2023 года  г. Ртищево     № 124

Об утверждении общеобразовательных

учреждений, на базе которых в 2023 году

будут созданы Центры образования

естественно- научной и технологической

направленностей «Точка роста»

На основании приказа министерства образования Саратовской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень образовательных организаций, расположенных в сельской

местности и малых городах, на базе которых в 2023 году будут созданы центры

образования естественно- научной и технологической направленностей «Точка

роста» (приложение к приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

общего образования администрации

Ртищевского муниципального района                 С.В. Рудаева

С приказом ознакомлены:

Приложение к приказу Управления

общего образования администрации

Ртищевского муниципального

района Саратовской области

от 27.02.2023 г. N 124

Перечень образовательных организаций,

на базе которых в 2023 году будут созданы центры образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»

Муниципальное  общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области»;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина  г. Ртищево Саратовской области»;

Муниципальное  общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области».

		2023-02-28T09:33:47+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ